
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01WWEP
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 2
(SDO/OEZI/4793/2022/D č. 2)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4793/2022
registrační číslo 4.1/2022/1302

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Ing. Jarosl
bydlištěm: , 370 05 České Budějovice

Datum narození:
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 14. 11. 2022 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního
programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22 001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/4793/2022, registrační číslo
4.1/2022/1302 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Ludmilou Nohavovou, nar.

bytem 78 21 Pleše jako příjemcem dotace.

2. Dodatkem č. 1 (č. dodatku SDO/OEZI/4793/2022/D č. 1) ze dne 21. 08. 2023 (dále jen „dodatek
č. 1") došlo ke změně čl. II „Výše dotace", odst. 2 smlouvy, změně čl. III „Účelové určení dotace",

odst. 2 smlouvy a změně Přílohy č. 1 smlouvy v části 8. Předmět žádosti o podporu.

3. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce
dotace v preambuli smlouvy a změna čl. IV „Platební podmínky", odst. 2 smlouvy.

Jihočeský kraj

*KUJCP01W1VEP*



Spolufinancováno mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Ing. Jarosl

bydlištěm: 370 05 České Budějovice

Datum narození: 1969

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV „Platební podmínky", odst. 2 smlouvy takto:

určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:

Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena výhradně
prostřednictvím bankovního převodu.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/4793/2022, registrační číslo
4.1/2022/1302 uzavřené dne 14. 11. 2022, ve znění dodatku č. 1 SDO/OEZI/4793/2022 ze dne
21.08.2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

4. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce
obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích d

Pavel Hroch \ MLl !

Náměstek hejtmana Jihočeského kráje %pt ^

Za poskytovatele

V Českých Budějovicích dne:

Příloha: Kopie oznámení o změně příjemce dotace

Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Kotlíkové dotace pro

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji" CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy
SDO/OEZI/4793/2022, registrační číslo 4.1/2022/1302

Jihočeský kraj



Kotlíková dotace - změna vlastníka nemovitosti

Já, Jaroslav Nohava Ing,, narozen 969, trvale bytem 370 05 České

Budějovice, oznamuji tímto změnu vlastníka nemovitosti na adrese 378 21 Pleše, na základě

Usnesení soudu o dědictví, které je přílohou tohoto oznámení, a zároveň žádám o převedení smlouvy

SDO/OEZI/4793/2022 ze dne 14.11. 2022 na nového vlastníka nemovitosti.

Novým vlastníkem nemovítosti/žadatelem je Ing. Jaroslav Nohava, narozen trvale bytem

370 05 České Budějovice, bankovní spojení:

Prohlášení nového vlastníka

Já, Jaroslav Nohava (narozený 1969), nový vlastník nemovitosti na adrese

3708 21 Pleše, která je místem realizace výměny zdroje tepla, prohlašuji, že od původního vlastníka

nemovitosti a žadatele o kotlíkovou dotaci Ludmily Nohavové (narozená 1941) přebírám

veškeré závazky plynoucí ze smlouvy SDO/OEZI/4793/2022 v rámci Dotačního programu Jihočeského

kraje „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji" a souhlasím s následným

uzavřením dodatku ke smlouvě.

V Českých Budějovicích

nový vlastník nemovitosti



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unii

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4793/2022

registrační číslo 4.1/2022/1302

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona £. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nasl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Ludmila Nohavová

bydlištěm: , 37821 Pleše

datum narození: 941

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i



Spolufinancováno _____________
Evropskou Unií Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy
Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 
podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace pro 
domácnost, s nižšími příjmy v Jihočeském kraji (dále jen „dotační program") n^ relaci dS

tatoPHtoha Zř6lS MC:,lk0VanÍ,h° V Žád0Sti 0 poskytnutí dotace. ktert tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha c. 1 (dále jen „dílčí projekt"). y

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 
programu Životni prostředí, podmínkami Závazných pokynů vydaných Ministerstvem životního^rostředí

p”ZáUvatnéU PFO níZk°Při,m0Vé 3 P°dmfnkami d°«"'h° -gramu, Weré isTu pto

11.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 130 000,00 Kč 
(slovy jednostotřicettisíckorunčeských).

2' p°díl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba

dotace

v%
Celkové výdaje

160 000,00 Kč
Celkové způsobilé výdaje 136 842,11 Kč 95%
Dotace

130 000,00 Kč nu--—

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 
zdrojů příjemce.

nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

4. hL ° Ce uvedfna v cl- 11 odst !• této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 
dílčího projektu prekroci celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2 uhradí příjemce

nrn kt ° ° Pr* 0“m Z V'aStních zdrojů- Pokud budou sk“tečné celkové způsobilé výdaje dílčího 
LorentUn'Zrf'u ^ .Celkových způsobi|ých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst 2 
lérné sna° 6 " °d“' 2' “"“"í 56 R"" * »b»lu«nr částka doÍcesé

5. sDD°rl^enVeřŤ0U fíanČni' podporou smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o zmene některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

6‘ z° koná čř250/a2tí,n ržnf PrOS.,Fedk': kryté “ stí'"íd° ™POČtu ve smyslu § 10a odst. 5 pism. d)
datTen zákon ° ^poctových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

(aaie jen „zákon o územních rozpočtech"). ^ ^

i***?*

Jihočeský kraj2



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

2.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci
výměnu zdroje tepla P^nn# dum££ou *££2^ na potemku pate.

p^grarmj0 realizovaného3 poskytovatelem dotace. Účelová dotace je určena výhradně k úhradě

způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V této smlouvy.

Dílci projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.10.2023. Tímto datem
se považuji realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

L ^rLd™Li™SoepraJTu nTzáktadě S”ého závérečného vyúčtování, které musí

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

, „a jím iirřpnv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
2. Dotace bude příjemci vyp Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena

vedený u Dotace bude y M

ictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotac, pHjemci pfevodem na účet

obsahovat náležitost, dle čl. V, této

smlouvy.

P,emc budou uhrazeny jen uznatel.^^^

daňovým dokladem, a to ve vysi schválen nPHndržení Dodmínek ze strany příjemce opravňuje

^^ d'e a V" té“

smlouvy.

4.

V.

Způsobilé výdaje
1 Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

^jttavebnt p^rác^dotá^ky^a Vi^žby^poje^s^reakz^í^kode^a^omasu včetně nákladů na úpravu

b) stavební práce, dodávky a služby spojenes realizaci tepelneto^cerpadla,^^ ^ 2emní plyn včetně

C) ^'^^c^budování nebo úpravy plynovodních rozvodů na nevefejné

části pozemku,

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

d,oC„ésoP;s«Caevyd0v-e« 'T"?'"”* ^ "*b° -»«™ Zajíci

v návaznosti »L "eb° boileru, v«y

d° «*«■ způsobilého k užívání
trvalého provozu) V parame,ru' °v*"> pouze v období do kolaudace (uvedení do

0 "ákladŮ “™> S žád°s« o podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L uvedenérm/^dánkij k ^ ™ ^ d°'a“ 3 *° » rozsahu

2‘ 2Z \’TZT£2L^:£!!r TZzdroie ,ep,a' ppřfaa"éb°
31. 12. 2030, a to i u třetích osob 'aZ Jd"CimL’ p J tU, P° Celou dobu čitelnosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlom/ěT ° ,prenechava nemovitost k užívání (např. vhodnou

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonemč “oT/2012 SlT TI■ Proyczova^clroj tepla 
pozdějších předpisů a výrobcem a Hnrlav/atQiQ • ^12 0 ochraně ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním''pfedp"sem krito™^

a Rady 2009/12/ES, pokud Jde o požadavky na ekodejign E’"°PSkéh° Par'ame"tU

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dntaro 70 j •

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší. ‘ “ Ste,nVm' "eb° 'epŠ,mi

by/dolozen ^^'^dzbkanýcI^čá^teifa^yly^přesn^ěvyrnezeny^dnotkv^způsobkTa^ezpůso^bké výdaje^

5' p:s!i7;rz^ép:ks"“°^do 14 pracovpícb dní °d *«»* -««»

smyslu S 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních'LTXch a které budrobsahováb"'"1 V''P°řádá"fm

na f°rmU,áři «***

’ Kooie ^ÍinýCh daň0VýCh d°kladů ^°k-visejících s realizací akce.

označených" názvem *«■«

V Jihočeském kraji" a číslem CZ.05.01.02/03/22 001/0000009T T ‘ S mzsimi Př,jmV 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vJúčmvánT3' °dP°V'dat

,e «°orXamn!rní **W“ obsahovat „ásiedujici (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

w
Jihočeský kraj4



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

. specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

- celkové náklady plnění. ,, j Hnkbrii. dodavatele či účtenky dokládající
. Kopie bankovního výpisu, příjmového po a které by|y uvecleny v žádosti

jednoznačně identifikovatelným zpuso , dotace' p|atba na bankovním výpisu musí
O poskytnutí dotace a na něž .e potadovano poskytnut, do«ace„^ je eis|0 faktuiy,

být jednoznacine itextu zcela jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

být vždy platba ptokazatelně doložena i bankovní

. ISLentaci nains,a,ováného nového zd^.epl,

komín (je-li to relevantní), musí zahrnovat
četl b"ot na 'topnou soustavu a komínové těíeso

(je-li relevantní), u tepelneho cerpa^o''n^Ja|^,nk0™ provedli „ýměny zdroje tepla,

• V případě ukončeni realizace dílčího projeKtu, j p

po vyhlášení výzvy dotačního programuj 7nracovanou oprávněnou osobou. V případě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném zákona č. 406/2000 Sb„

^Sialní.k^č.lllt:

(tepelná čerpadla*) 11 výrobcem prosenou osobou v pfípadě

instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn _ provedení výměny zdroje tepla,

• V případě ukončeni realizace dílčího projeKtu, j p

před vyhlášením vý/vy dotačního programi ^ d<) provozU; zpracovanou oprávněnou
Kopii Protokolu o instalaci a uvedeni n vystavený oprávněnou osobou podle
osobou. V případě obnovitelných ^ -ergre (OZk) ^ (£u) .

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodař kj íkovýck D|vnech a o zrušení nařízení (ES) č.
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovanyc výrobcem proškolenou osobou v
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba ) nebo vyroocem p

stltospodaření s energií a přísných

nařízení Evropského parlamentu a Rady. . nebo kopii živnostenského oprávnění

. Kopii Osvědčeni pro montáž ai opm^ P V"™V a plnéni nádob plyny a doklad o

lirisZZv«l oVožkoíení Sobcem v případě instalace kondenzacnrho

. IttrkLttvizi spa,lnové cesty die vyhláiky č. 34/20X6 o čičtění, kontroíe a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla sPa °'a° * ^ fik]ádinim, Líkvidace musí

dvůr).

5



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR Minict * ~
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR Těm ^ ÍT' CR' Evropské komise' 
zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kontrolou c p subjektum Je Povmen zpřístupnit 
zdroje tepla, resp. celého dílčího pro eSu na lř Pr°Vedení kontroly nového
o finanční kontrole, ve znění pozdě^h ptdpisů. ' “ Zák0nem Č‘ 32°/2001 Sb->

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetírh - - .
nemovitost, v níž byl pořízen novv zdmi tPni=. l - - ■ *,h b' Jlmz ZCIZLJJe nebo přenechává

(např. vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nájem"1’ m(°Zn°f kontro|y dle odst. 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemovitosti k užívání nrá n\S™, ouve^Prodej nemovitosti právnické osobě 
smlouvy možná. Vpřípadě, že dojde vdoM^iS^ tét°

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace ,V"

právech příjemce’kÍStostíTvXTSSntt ůd^S,8'6V-6Ch Změ"ách Ve ”lastnick^h 

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost olatí nn i líí” / VCetne doložem všech relevantních 
doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030 Pn 6 °U °bU °d P°dáni zádosti a* po ukončení 

programu oprávněn vyžádat si případně další nnHU .°2n^men' Zmeny J'e administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu a skutečno*ž' 'P° ik'adv'. ^1™' dotace prokáže splnění

Budou-li tměny realizovány bez souhlasu adminktrát r“P' ne2anil<l ucel poskytnuté dotace,
jako poskytovatele dotace a do deí y ddsledk do,acnlh° Pr0eramU- ^ ^očeského kraje

dotace nemusí být T**

poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlouvě hd- stran'' Jlhoíeského kraje jako 
Odst. 3. této smlouvy. bude uzavren v P«l»*ch dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla°ě!ožennrorgáňy^'uvedenými v od'^ ŤtóhofT‘kŮ ZÍ'S*ěnýCh při veřel"°Ptávní kontrole,

X termínu, rozsahu a kvalifě /odle k°ntr01' 3 *

3.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 ch « p « ..
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole íknntmi —j i v fll^ancni kontrole, ve znění pozdějších 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ^ ^ Zn6m P°ZdějŠích předPisů' kontrolovat

smlouvy, je oprávněJ zahájit poířeTné krokvi doučí ^zjištěn^Td^ d ^ |f Vyplývajících z tét0 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozponech nesrovnal^ti spočívající

«S“ad“wt° —* a d°'a«™

k nápravě zjištěného pochybení lze-li je naoravit neh' - ^ Pnjemce vyzvan k Provedení opatření 
její poměrné části. V rozsahu v jakém ořnemrp n h , M Příj6mCe VyZVán k Vrácení dota« nebo 

výzvy, platí, že nedošlo k "db° d°“ - ^adě

V' °t'- 5 ie PO“aŽOVá"° za pon— méně závažné

Vit
6 Jihočeský kraj



* * *

Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

Porušení povinností příjemce, kterénebude' "3P^ ie bude

-"°dua pe"á,e M porušeni

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z ^ poskytovatele opravňuje
že po uzavření této smlouvy nastane ^ Splnění podmínek této smlouvy či

dotaci nebo její část odejmout. Takovými sk““'n ‘ které měly vliv na rozhodnutí o poskytnuti

smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede zj,stene vrátit celou poskytnutou

smlouvy a přip. k požadavku pří emci bezhotovostním převodem

P“ ™ PHiemCe'

pfetože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo,, neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto s—u vyplet « —"p^i —

sdělit. Výpovědní Ihuta cim 1 měsíc a za _ nříiemce nárok na poskytnuti dotace.
SCVVsUvaPtye.ePr;e povinen přímce vrátí, poskytovateii v plné výši 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypoved, poskytovate .

5. Peněžní prostředky dotace dl' ™^™'“u^r^hP^^ltost%Pníž se nachází zdroj tepla,

prostředkO dotace dle této smlouvy. V takovém pnpade se

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

2' ^'vážnT v^l^nikojhmr tísn|Parň za nápaditě ^nev^odnýcÍMáodm^nek"^ prxJ^átlakenc^0^

3- «£»

1



8.

Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

- **»**»< -v.
která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné , P -P V3™1 zadostl 0 Poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla - Zav'rat v pnpade změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu bez uzavření dodTule *0?* 3 Změn V°S°bě př0emce dotace,
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P ““ V Pr'P3de zachovaní konkrétního druhu nového

poskytovatel obdrží po^edmom kaŽdé má platnost originálu. Příjemce i

5- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6 -ch:r:^kSét^r^s^ní ~ — kdy ^^ SP,ní

KlMř* 56 ‘ US,an°Ven,mi tét° » P«,oh rádně sezná™,, . zavazuje se,

9.

zveřejněna na ofiďínTh d°datl<Ů

anonymizaci provedené v souladu s nařízením Evron,kPhn , bude zveřeJ'něna po
osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracováníosoSú^^

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/2nnn q h u - u
pozdějších předpisů: ‘ 129/2000 sbv o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 1077/2022/RK-51 ze dne 03.10.2022.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 14-11-2822
Příjemce:

V ítíPŠÍj. dne Žb • ■(£?'

w
Jihočeský kraj8



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

1. Zařazení žádosti do programu____
Ik uc bxo i 3ARCH
[jihočeský

Identifikátor žádosti:

Kraj:__________

Název programu:

Výzva:

^peračňTprogřam^ivotnrpróstřed^2021j^2027

První

2. Žadatel*
[Fyzická osoba

Právní status________
■ntuTpřed^jménem___ jjménožadatela

I Příjmení žadatele:
Titul za jménem:

Datum narozeni:

941

bytové jednotky v bytovém domě,

rodinného domo, MM, P» «»"“
spow„,o« moUosii

, předpokladu písemného souhlasu ostatních

podána předmětné nemovitosti

3. Místo trvalého pobytu žadatele

4. Bydliště žadatele

5. Bankovní spojeni

Název banky:________

Číslo bankovního účtu:

Č. popisné/č. evidenční

|Č. popisné/č. evidenční

iČ. orientační:

Č. orientační:

Strana: 1/5
... KUCBX013ARCH

Identifikátor.



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon:
E-mail: |

^gnazplnomocnénou osobu nazákladé plné moci (je-li relevantní)

Jaroslav Nohava
Telefon:

E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max i

170 900 -Kč.

(nutno doložit výši přijmu
domácnosti)

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

(příjmy se nesledují)

!

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti j
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

(příjmy se nesleduji

Příjemce dávek v hmotné
nouzí nebo příspěvku na

bydlem (v období od

1.1.2020).

Počet členů domácnosti žadatele:

8. Předmět žádosti o podporu

Označení

A3A

(příjmy se nesleduji)

□
Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 íwnlňto n

'variantu A.): ce (vyplňte prosím pouze pro

Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH)

Kotel na tuhá paliva
automatické přikládání

uV.J CWT 2 Jmenovitý tepelný Zatrhněte
r\Od 5VT výkon nového zdroje real|z°vana

tepla [kw]! opatřeni
------------ (výdaj) I

Požaduji zálohu dotace.

Zdroje doPSéhohp°roZvozue "0b° °t0pné S0US,avy v sobě zah™je veškeré stavební práce, dodávky a služby

dotačního programu).1 ^ 8 ,ehoJmenovl,y 'epelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https

spojené s realizací, tj. s uvedením

//svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana:

Identifikátor:

2/5

KUCBX01 3ARCH
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 Čes
ké Budějovice: telefonní ústředna- 3867201

11



9. Místo realizace

(identifikace rodinného domu,stavby pro rodinnou rétead/bytové iednofky v bytovém d«né. kdo budo réaiizovén.

výměna kotle)
Jindřichův Hradec y

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek.

Číslo parcely zastavěné nemovitosti.

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hraně pozemku)

Předpokládané zahájeni (měsíc a rok). 4

Část obce:

Č. orientační:

/

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území

(/

(721697) t/

Ano 0

Ne 0V

03/2023

Plocha vytápěných obytných
místnosti (m 2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok): 4 05/2023

3 oRP - obec s rozšířenou působností.

4 přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na
adrese místa realizace je provozována podnikatelská činnost

- stručně popište provozovnu5 Ano □ Ne 0 »

10. Účelové určeni dotace, cíl a popisprojektu

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

DAKON DOR32 282267
Jmenovitý tepelný výkon

kotle (kW):

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

O

O
O

o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0
□
0
□
□
□

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokryti tepelné
potřebybudovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové k

přímotopy, kamna apod.). *7__________________________________ .

%
20

%

%
80

%

%

%

Jiný zdroj___________________ Q--------——-------------------- ---------- —^

" součet procent %_____________ ______ ____________________ —

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje ________________ .—
Strana: 3/5

Identifikátor: KUCBX013ARCH

^^teďí^952/2. 370 76 České Budé)0vice: telefonní ústředna- 386720111



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění. 8

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30. 4 2022 nebo v případě již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
plynového kotle do provozu (doloženi je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojii tepla nikoli1)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele)

čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

čestné prohlášení osob s trvalým pobytem v místě realizace vývýměny zdroje tepla (je-li relevantní).

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydlí ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním žádosti o dotaci (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozování 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků rodinného domu

Pisemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci, 
provozováni nového zdroje tepla a k realizací dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.

Doklady jarokazující oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše příjmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele, 
daňové přiznání, potvrzení o přiznání starobního/invalidního důchodů pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu potvrzeni o 
dávkách a příspěvcích atp ).

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 
provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků stavby pro rodinnou 
rekreaci

Pisemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jmění manželů k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření.

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní)

El 1/

0 )/

ks 1/

0 !/

Dokument slouží také k potvrzení relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborné způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit, možné využít odborné způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádéní kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou odborné způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborné způsobilou osobu je dle aktuálního zněni zákona o ochraně ovzduší 
povazována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborné způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana: 4/5 Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX01 3ARCH U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budé|ovice: telefonní ústředna. 386720111



úsporám, Nová zelená uspoámrze tak0vého projektu j iz skončila.
9014 2020 či Programu NZU-AMU, neuu nrimámim zdroiem
zu ...............„Anžno kntňl na Devr

sporám, inuvo í.=i M^ri a iuio nebo že udrzitelnost taKovenu j
014-2020 či Programu NZU-AMO, nebo přikládáním primárním zdrojem

. Prohlašuji. ž..
teDla a ie/byl prokazatelně v provozu v dob p . -„Ani vier.h Drostor,
tepla a je/uyi h . . .. __ _ „«Hminek Dřidělení dota<
S?SS^»*iP^ v 4aM P——— . l0 vttmé ^„pnénl ** pro».or, »

. Prohlašuji, že souhlasím ^

• prohlašuji že „emam zP»a* vKi žihoPea^u hraji po «« sP——

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. _ dotace 2 tohoto dotaén,ho prostatou v rémoi SpeoiSokého dle 1.2

£ZK%ZZŠSS%SÍX&S5 a°porozuměl(a) jeho ohaahm ^ ^

bl znén, pozeejšloh P,PP,SU.

^enohn,U u»reS iseCasni a pravdivé a jsou poskytován, dobrovolné.

V Pleších

Strana:

Identifikátor:

5/5

KUCBX01 3ARCH

řad Jihočeského kraje________.----------------------------------------------


